
ZARZĄDZENIE NR 938/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 10 maja 2006 r.

w sprawie rozwiązania umowy użyczenia części nieruchomości położonej na os. 
Szkolnym nr 20 zawartej z Małopolską Wojewódzką Komendą Ochotniczych Hufców 
Pracy w Krakowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się rozwiązać z dniem  31 maja 2006 r. zawartą dnia 04 października 
2004 r. na okres 3 lat z Małopolską Wojewódzką Komendą Ochotniczych Hufców Pracy z 
siedzibą w  Krakowie przy Al. Słowackiego 44 umowę użyczenia w zakresie § 1 pkt 2.

Rozwiązanie umowy użyczenia dotyczy części nieruchomości zabudowanej 
budynkiem stanowiącej działkę nr 56 o pow. całkowitej 0,4256 ha obręb 45 jednostka 
ewidencyjna Nowa Huta, objętą Kw 294104 będącą własnością Miasta Kraków - miasta na 
prawach powiatu, położoną na os. Szkolnym 20.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.

Traci moc zarządzenie Nr 36/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 stycznia 
2006 r. w sprawie rozwiązania umowy użyczenia części nieruchomości położonej na os. 
Szkolnym  nr 20 zawartej z Małopolską Wojewódzką Komendą Ochotniczych Hufców Pracy 
w Krakowie.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


